[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Пятьдесят четвёртое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2013г. №152
       г. Троицк

О протесте прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 21.09.2005 года №99 «Об установлении земельного налога»

Рассмотрев протест прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 21.09.2005 года №99 «Об установлении земельного налога»,
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Принять к рассмотрению протест прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 21.09.2005 года №99 «Об установлении земельного налога».
2. Направить настоящее решение прокурору города Троицка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В.Наренков) и по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью (А.Б.Кокорев).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                           В.В. Наренков

_1117865226.bin